PORTARIA Nº 107/2014-L

De 19 de agosto de 2014.

Dispõe sobre concessão de licença médica  ao servidor  senhor Dirceu Lincoln de Mendonça, Assessor Legislativo.

Considerando a petição do servidor Dirceu Lincoln de Mendonça, que solicita licença para tratamento de saúde de 03 (três) dias, conforme Atestado Médico do Dr. Fernando G.L.Chaves, CRM 124.327, de 12/08/2014.

RAFAEL MARREIRO DE GODOY, Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, no uso de suas atribuições legais, nos termos do artigo 155 da Lei nº 2.209, de 01/02/1994, EXPEDE a seguinte Portaria:

                                                        Art. 1º    Fica concedida licença para tratamento de saúde ao servidor Dirceu Lincoln de Mendonça, portador do RG nº 40.480.761-6, Assessor Legislativo, lotado no Gabinete do Vereador José Antonio de Barros desta Edilidade, de 03 (três) dias, no período de 12/08 a 14/08/2014.

Art. 2º    Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, 19 de agosto de 2014.

RAFAEL MARREIRO DE GODOY

Presidente

Registrada e publicada na Secretaria da Câmara na data supracitada (Processo nº 32-L, de 11/03/2009 e prontuário do interessado):

Mauracy Moraes de Oliveira

Diretor Administrativo

PROTOCOLO Nº CETSR 19/08/2014 - 09:44:57 05216/2014